30. etajiu
I. Pe un an 20 cor., pe șase
luni 10 cor., pe trei luni 5 cor.
Cu anulul acasă: Pe un an 24
cor., pe șase luni 12 cor., pe
trei luni 6 cor. — Un esem-
plar 10 bani. — Atât abona-
mentele, cât și inserțiunile
sunt a se plăti înainte.

Nr. 159.

Brașov, Duminică 20 Iulie (2 August)

1908.

Serbările din Sălăgiu.

Joia viitoare se vor începe serbările frumoase ce le aranjază frații noștri Sălăgeni cu ocaziunea adunării generale a Asociațiunii la Șimleu.